
                                                                                                                                                                                                                      

                                                                                                                       

 

                                                СКАЛАТСЬКА МІСЬКА  РАДА 

                                  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                   ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                               РІШЕННЯ 

 

Від  09 липня   2025 року                                          №  118    

      

 Про надання дозволу на реєстрацію 

 місця проживання малолітньої дитини 

 без згоди батька 

 

             Керуючись статтею 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтею 29 Цивільного кодексу України, статтею 12 Закону України 
«Про основи соціального захисту бездомних громадян і безпритульних дітей», 
відповідно до Правил реєстрації місця проживання, затверджених постановою 
Кабінету Міністрів України від 02.03.2016 № 207, враховуючи рекомендації 
комісії з питань захисту прав дитини від 09.07.2025 року, розглянувши заяву та 
пакет документів від К** О** Б**, виконавчий комітет Скалатської міської ради 
ради –  

 

                                                       ВИРІШИВ:  
 

1.Надати дозвіл адміністратору   відділу Центру надання адміністративних 
послуг Скалатської міської ради на реєстрацію малолітнього А**-М** А** Х**, 

2*.0*.20**р.н. у житловому будинку, розташованому за адресою: вул. 
Центральна,* с. К** Тернопільського району Тернопільської області, за місцем 
реєстрації його  матері – К** О** Б**, 0*.0*.19**р.н., без згоди батька дитини, 
враховуючи інтереси дитини. 
2.Рішення направити заявнику. 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря виконавчого 
комітету (керуючого справами) Марію Левицьку. 

 

Міський голова                                                       Петро САВОНЧАК 

 


